
Fars iline mensup binlerce kişiye hitaben yaptığı konuşmada dünya ve
bölge genelinde - 23 /Apr/ 2011

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bu sabah Fars iline mensup binlerce kişiye hitaben yaptığı
konuşmada dünya ve bölge genelinde hakim olan hassas şartları değerlendirirken İslami uyanış dalgasına temas etti
ve tüm halk ve sorumluları dayanışmayı korumaya ve aralıksız olarak çalışmaya çağırırken, İslam düşmanlarına
bahane verilmemesi gerektiğini öğütledi.

Ayetullah Hamenei şöyle konuştu: ‘Bugün ülkedeki her üç güç, özellikle de yürütme gücü hizmet etmektedir. Millet
ve Rehberlik makamı daima ülkedeki çalışma ve hizmet çizgisini destekleyecektir. Ancak, Rehber her nerede büyük
bir maslahat konusunda gaflete düşüldüğünü hissederse, devreye girecektir. Rehber hayatta olduğu müddetçe İran
milletinin, ideallerine yönelik büyük hareketinde zerre kadar bir sapmaya izin vermeyecektir.'

İnkılap Rehberi, İran milletinin haklı duruşunu sürdürmesi ve bölgedeki diğer halklar için bir model oluşturmasının,
İslam nizamı aleyhindeki baskılar ve düşmanca propagandaların temel nedeni olduğunu hatırlatarak şunları söyledi:
‘Bütün bu baskılara rağmen, İslam Cumhuriyeti dimdik ayaktadır ve geri adım atmamıştır. İşte İslam nizamının bu
sağlam yapısı, onların süngülerinin kayaya çarparak körelmesine yol açmıştır. Millet ve hükümet, İslam nizamının bu
sağlamlığını korumak zorundadır. Aranızda ihtilaf ve çatlak meydana gelmesine izin vermeyin ve düşmanın siyasi
çirkeflikleri ve propagandalarını akamete uğratın.'

Ayetullah Hamenei, son günlerde İran İstihbarat Bakanlığı etrafında çıkartılan yaygaralara değinerek şu
değerlendirmede bulundu: ‘Yabancı medyaların pek de önemli olmayan bu konuda yaptıkları propagandalara ve yol
açtıkları sansasyonlara bir bakın. Bu medya organları yaptıkları analizlerde İran İslam Cumhuriyeti'nde parçalanma
ve çifte hakimiyet meydana geldiğini ve cumhurbaşkanının Rehber'in sözünü dinlemediğini söylemekteler.
Düşmanın son günlerdeki propagandaları onların nasıl da bahaneler peşinde olduklarını ve bir kurt gibi pusuya
yattıklarını bir kez daha ortaya koydu.'

İslam İnkılabı Rehberi sorumluluklar ve görevlerin sınırlarının anayasada somut bir şekilde gösterilmiş olduğunu
belirterek sözlerini şöyle sürdürdü: ‘Rehberlik makamı, herhangi bir maslahatta gaflete düşüldüğü hissine
kapılmadığı sürece hükümetin kararları ve girişimlerine asla müdahelede bulunmak niyetinde değildir. Pek önem
taşımayan son olayda da büyük bir maslahat karşısında gaflete düşüldüğü hissolunmuştur.'

Ayetullah Hamenei, ülke için gönül veren yerli unsurların birbirleri aleyhinde kof analizler ve dedikodulardan
kaçınmaları ve yabancıların propagandalarına ortam hazırlamamaları tavsiyesinde bulunarak, ‘İslam Cumhuriyeti,
kudretli bir sistemdir ve Rehberlik makamı da doğru çizgisinde sapasağlam dikilmesini bilecektir' dedi.

İnkılap Rehberi şunları söyledi: ‘Hayatta olduğum ve sorumluluk taşıdığım sürece İran milletinin, ideallerine yönelik
hareketinde zerre kadar bir sapma meydana gelmesine izin vermeyeceğim. Halk heyecan, şuur, sağduyu ve yılmaz
azimle meydanda olduğu sürece ilahi lütuflar kesilmeyecek; sorumlular şahsi meselelerde kaybolarak hedefleri
unuttukları takdirde de ilahi yardımlar azalacaktır. Bugün halkın yanı sıra her üç güçte yer alan sorumlular da ağır
görevlerini yerine getirebilmek için çalışmakta ve bu alanda mücahede vermektedirler.'

Ayetullah Hamenei, konuşmasının devamında bu yılın ‘ekonomik cihad' yılı olarak adlandırılmış olduğunu
hatırlatarak halk ve sorumluların elele vermek suretiyle bu bağlamda güçlü adımlar atmaları gerektiğini vurguladı. 
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Yasama, yürütme ve yargı gücü başkanları ile diğer yetkililerin kusursuz insanlar olmadıklarını vurgulayan İnkılap
Rehberi, ‘daima Allah'a sığınmak ve kusurlarımızı tanıyıp azaltarak, İran milletinin hareket çizgisinde düğümler
oluşturmamak gerekir' dedi.

Ayetullah Hamenei, konuşmasının devamında son bölgesel gelişmeleri değerlendirerek şöyle konuştu: ‘Bugün, İslam
ve İslam İnkılabı sayesinde bölgede genel bir İslami uyanış yaşanmaktadır ve bu uyanış kesinlikle önemli sonuçlar
sağlayacaktır. Tıpkı bazı noktalarda sonuç verdiği gibi... Halkın iman ve azmi ile fedakarlığa hazır oluşu arttıkça,
zafer ihtimali yükselecektir.'

İslam İnkılabı Rehberi, Amerika, Avrupa ve siyonistlerin bölgesel gelişmeler karşısında gafil avlandıklarını
kaydederek, emperyalist güçlerin bölgesel gelişmeleri kontrole çalıştıklarını ve fakat İslami uyanışın bitimsiz
olduğunu vurgulayarak şunları söyledi: ‘Bu ileriye dönük hareket için geriye dönüş söz konusu değildir. Bu hareketin
geleceği ve sonucu bölge halklarının menfaatine olacaktır. Ancak, bölge halkları tamamen dikkatli olmak
zorundalar. Zira düşman, bu hareketi saptırmak için pusuya yatmış durumdadır.'

İnkılap Rehberi Bahreyn, Yemen ve Libya halklarına açıkça zulmedildiğini, Batı'lı güçlerin cinayetler işlediklerini
ve affedilmeyecek hatalar yaptıklarını belirtirken, Amerika ve Batı'nın bu zulümlerinin İsrail devletinden
kaynaklandığının altını çizdi. 

Ayetullah Hamenei bu bağlamda Bahreyn halkının en büyük zulme maruz kaldığını ve Batı'nın buna rağmen İran
aleyhinde karalama kampanyasına giriştiğini ifade ederek, sözlerini şöyle sürdürdü: ‘İran İslam Cumhuriyeti haklı
tavrını net bir biçimde ortaya koyduğu için, Batı'lı güçlerin propaganda saldırıları İran üzerinde odaklandı. İran İslam
Cumhuriyeti emperyalist güçlerin isteklerinin tersine bölgesel gelişmeler karşısında vurdumduymaz bir seyirci
konumunda değildir ve İran halkı, hükümeti ve siyasal elitleri emperyalistlerin bu zalimane eylemlerine seyirci
kalmayacaktır.'

İnkılap Rehberi, İran'ın bölgesel gelişmelere müdahele ettiği şeklindeki iddialara şöyle cevap verdi: ‘İran İslam
Cumhuriyeti'nin, kendi net duruşunu açıklamaktan başka Bahreyn, Yemen ve Libya'da ne gibi bir müdahelesi
olabilir ki ? İran İslam Cumhuriyeti hakkı açıkça savunma eyleminde hiç bir zaman dünyanın içi boş güçlerinin kaş
çatmalarından korkmamıştır, korkmayacaktır ve hatta onları ciddiye bile almamaktadır. Bahreyn halkının
protestoları haklıdır ve yerindedir. Eğer Bahreyn halkının durumu, devlet biçimi ve yöneticilerin devleti nasıl
kullandıkları görüş sahibi her insan tarafından incelense, kesinlikle Bahreyn devleti kınanacaktır. Bahreyn devleti,
halka karşı davranışlarında büyük bir yanılgı içerisindedir. Zira bu tür davranışlar halkın daha fazla öfkelenmesinden
başka bir sonuç doğurmaz ve hatta bu öfkenin yeniden baş göstermesi durumunda artık devletin yapabileceği hiç bir
şey kalmaz. Bahreyn devletinin yanı sıra ülke dışından Bahreyn'e birlikler sevk edenler de yanılgıya düşmüşlerdir.'

Ayetullah Hamenei, konuşmasının devamında Libya'daki gelişmelerin de emperyalist güçlerin halka yönelik
zulümlerinin bir başka örneğini teşkil ettiğini söyledi ve şu değerlendirmede bulundu: ‘Batı'lılar, Avrupa'ya yakın
olan ve petrolle dopdolu Libya gibi bir ülkede, halka dayalı ve müslüman bir devletin iş başına gelmesini
istememektedirler. Bu yüzden Libya halkı karşısında bu tür siyasi oyunlara yeltendiler. Ancak, halk, Batı'lıların bu
siyasetlerini farketmiş durumdadır.'

İslam İnkılabı Rehberi, son bölgesel olaylardaki asıl suçlunun dünya emperyalistleri ve uluslararası siyonizm
şebekesi olduğunun altını çizdi ve şu görüşleri savundu: ‘Onlar mevcut şartlardan yararlanarak Gazze halkına olan
baskılarını arttırmakta ve her gün halkın evlatlarını şehid etmekteler. Bölgedeki halklar ve devletler, siyonist rejimin
bu girişimleri karşısında gaflete düşmemelidirler.'

Ayetullah Hamenei, konuşmasının sonunda şunları söyledi: ‘Milletlerin ilerlemesinin temel anahtarı, onların haklı
sözlerini dirençle savunmalarıdır. İran milleti, seçmiş olduğu yolda dimdik yürüyerek çeşitli alanlarda giderek artan
ilerlemelerinin yanı sıra diğer milletler için de bir model oluşturmuş durumdadır.'
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